
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   8 0 / 2 0 1 1  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. 

Nr 28, poz.146; Nr 96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, 

poz.1726) oraz z związku z § 11 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 

30 grudnia 2010 roku w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2011 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W związku z Uchwałą Nr XV/101/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011, wprowadzam następujące 

zmiany w układzie wykonawczym budżetu Gminy Miłkowice na 2011 rok:  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 50.287zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.295zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 5.595zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.595zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 2.700zł,  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8.295zł.   

§ 2. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

1) Dochody       16.826.660,10zł, w tym: 

a) dochody bieżące     14.529.275,09zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       17.311.418,93zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące     14.295.545,01zł, 

b)  wydatki majątkowe       3.015.873,92zł. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


